

Kobieta w ciele nastolatki.

Czy *Weronice* pomaga pakt z diabłem?

W dniu **15 stycznia 1979** roku przyszła na świat pierwsza kobieta która się nie starzeje!!! Na imię nadano jej **Wera - Weronika**.

Jej rodzicami są **Maria i Jan**. Przyszła na świat z wielkim płaczem i niezadowolonymi już od początku postanowiła zemstę... Od samego początku nie dawała o sobie zapomnieć swoim rodzicom.

Pierwszy raz swoje umiejętności złoŃnicy pokazała gdy spróbowała uciec z łóŹeczka do budy dla ich domowego psa Fafika. Na szczęście jej matka **Maria** biegnąc szybciej od rozwścieczonego psa odzyskać dziecko. Od tamtej pory **Wera** stwierdziła iż zniszczy jej życie.

Zaczynając od ciągłych płaczów, po walenie głową w podłogę, dziecko nie dawało za wygraną. Tak miały lata z **Weroniką** - były bolesne jak mrozy na antarktydzie, pełne rozczarowań jak jazda maluchem, jednocześnie ciągle trzymała przy sobie wszystkich jakąś magiczną mocą. I tak mała **Weronika** osiągnęła 18 lat, pełnoletność ... Niestety nadzieje rodziców na wyprowadzenie córki, szybko się rozwiały. Okazało się bowiem iż zawarła ona pakt z diabłem. Wiemy tylko tyle, że przestała się starzeć ale w zamian za co? Na to pytanie niestety nie odnaleźliśmy potwierdzonej odpowiedzi, chodzą pogłoski, iż jest ona winna wielu cierpień swojego narzeczonego **Marka**. Lecz dzięki niemu każdy inny facet może odsapnąć albowiem może ona zatruwać życie tylko jednej osobie. Powracając do osoby **Weroniki**, jej skóra jest dalej delikatna jak na reklamie kosmetyków, słodka jak dziecko podczas snu, uśmiech bobasa, delikatność pajęczyny, jurność nastolatki, przywiązanie do partnera jak bocian, miłość po grób to tylko kilka przykładów jej cech. To cała **Weronika**. Dziś **15 stycznia 2011** roku kończy **32 lata**, dalej będąc tą samą młodą, pełną energii i wytrzymałości młodą nastolatką.

Przez wiele lat szukając odpowiedzi na pytanie, dlaczego ona się nie starzeje, nieodnaleźliśmy jednoznacznej odpowiedzi, na pewno wielu ludzi oddało by cały swój dobrobyt i majątek by zatrzymać efekt starzenia się. Do dziś **Weronika** otrzymuje setki propozycji z prośbą o ujawnienie jej tajemnicy.